PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

ST40 - Kombinezon BizTex Microporous s
prevleko za Skornje Tipa 5/6 \,

Kolekcija: Biztex Micro

Kolekcija: Zascita pred nevarnostmi
Zunanji sloj obleke: BizTex Mikro, 60g
Notranje pakiranje: 25

Zunanji karton: 50

Informacije o izdelku

Biztex Micro

Portwestova tkanina BizTex Micro je polipropilenski substrat na katerega je
nanesena mikroporozna polietilenska plast (PP/PE). Zunanji sloj tkanine
preprecuje uhajanje molekul teko¢in navznoter hkrati pa omogoca
molekulam pare, ki se nabirajo na notranji strani da izhlapijo.

Zascita pred nevarnostmi

Vsa za$cCitna oblacila iz naslova OVO (Osebna varovalna oprema) so v
Evropi nadzorovana v skladu z Uredbo EU 2016/425 o osebni varovalni
opremi. Portwest ima Siroko paleto oblacil, ki so v skladu s kategorijo 3
tega pravilnika.

Lastnosti
ndardi
g\]tgo ggagz gp 5B - Vodilna zasnova izdelana iz mikroporoznega materiala
EN 13034 Tip 6B - Odli¢na zascitna ovira pred tekoCinami in delci
EN 1149 -5
EN 14126 - Malo puscanje vlaken za minimalno kontaminacijo

ANSI/ISEA 101
- Antistaticna

- Dvosmerna zadrga spredaj in zep ki sa ga da zapreti
- Elasti¢na kapuca, gleznji, mansete in pas

- CE-CAT III

- Dvosmerna zadrga za hiter in enostaven dostop

- Ergonomicno oblikovana kapuca

- Ta izdelek se prodaja po koli¢inah v kartonu

- Embalazna vrecka za pomoc predstavitvi pri prodaji na drobno
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ST40 - Kombinezon BizTex Microporous s prevleko za skornje Tipa 5/6
Tarifna oznaka: 6210109800

Testna hisa

Centro Tessile Cotoniero e Abbigliamento S.p.A
Piazza S.Anna 2

, Italy

Cert §t: 0771250478-00-00

(Priglaseni organ §t..: 0624)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom

(Priglaseni organ St..: AB: 0321)

Pranje
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Carton Dimensions/Weight

Item
ST40WHRS
ST40WHRM
ST40WHRL
ST40WHRXL
ST4A0WHRXXL
ST40WHRXXXL
ST40WHR4XL
ST40WHR5XL

Colour

White
White
White
White
White
White
White
White

Weight(Kg)
13.2750
13.0190
13.0000
13.5000
14.0000
14.8300
16.0260
16.7990

Cubic(m?)
0.0638
0.0638
0.0638
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672

EAN13

5036108133277
5036108133284
5036108133291
5036108133307
5036108133314
5036108133321
5036108434961
5036108434978

GTIN/DUN14

15036108668851
15036108668844
15036108668837
15036108668868
15036108668875
15036108732453
15036108921819
15036108921826
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